防灾科技学院党的发展对象培训报名登记表

	姓    名

	性  别

	出生年月
	xx年xx 月

	学    号

	所在系

	专  业

	学生类别
	      □专科学生  □专升本学生

      □本科学生  □研究生
	政治面貌
	共青团员

	入校时间

	申请入党时间

	定为重培对象时间
	2012年12月（外校专接本学生为自己本校党课结业证上时间）

	培训班次
	2013年下半年入党培训高级班
	培训时间
	2013年11月

	参加培训申请

	我自入校以来，不断追求进步，积极向党组织靠拢，于xx年xx月递交了入党申请书，并于xx年xx月参加了初级党课培训，考试成绩合格。2012年12月被确定为重点培养对象。一年来，我始终按照党员的要求严格要求自己，在学习、生活、工作方面都取得了进步（此处可根据自己情况略作扩展，但字数不宜太多）。但我深知自己离党员的要求还有一定差距，还需要继续学习。特此申请参加学院党的发展对象培训班，请党组织批准。填表说明：1、所有内容字体统一为宋体5号字2、定为重培对象时间统一为2012年12月（专接本按照上面说明填写）3、递交申请入党时间和递交入党申请书日期一致，申请入党时间、参加培训日期根据个人实际情况填写。4、签名必须手写５、打印到一页纸上。请认真填写，避免出现错误。如果填写错误，或者有错别字、病句等硬伤，将直接取消本次发展资格。打印时将填表说明去掉
                                                      签  名：

                                                             2013年11月12日

	系党总支审核意见
	党总支书记（签名）：                   （公章）

年    月    日

	培训考核成绩

	党校审核意见
	（公章）
年   月   日